СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2012 года                               №  66

О  награждении  «Почетной  грамотой
Главы  муниципального  образования
Ломоносовский  муниципальный
район» в связи с празднованием 85-ой
годовщины Ломоносовского района

На  основании  письма  председателя  комитета  территориальной  избирательной
комиссии  Ломоносовского  муниципального  района  Ю.П.  Шутя,  Совет  депутатов
муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:

1.  Представить  к  награждению  заслуженного  учителя  Российской  Федерации
Калмакову Ларису  Никитичну Почетной  грамотой  Главы муниципального  образования
Ломоносовский муниципальный район.

2. Разместить  настоящее решение в газете «Балтийский луч» и на официальном
сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                С.П. Бурдынская

http://www.gorbunki-lmr.ru/